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CORRECCIÓ d’errades de la Resolució de 30 maig de 
2023, de la Direcció General de Formació Professional 
i Ensenyaments de Règim Especial, per la qual obtenen 
reconeixement determinats centres docents en la Xarxa 
Novigi de Formació Professional de la Comunitat Valen-
ciana. [2023/7121]

CORRECCIÓN de errores de la Resolución de 30 mayo de 
2023, de la Dirección General de Formación Profesional 
y Enseñanzas de Régimen Especial, por la que obtienen 
reconocimiento determinados centros docentes en la Red 
Novigi de Formación Profesional de la Comunitat Valen-
ciana. [2023/7121]

Detectados errores en la Resolución de 30 de mayo de 2023, de la 
Dirección General de Formación Profesional y Enseñanzas de Régi-
men Especial, por la que obtienen reconocimiento determinados centros 
docentes en la Red Novigi de Formación Profesional de la Comunitat 
Valenciana (DOGV 9610 de fecha 05.06.2023), se procede a su correc-
ción sustituyendo los anexos I y II de la misma por los anexos I y II de 
la presente corrección.

València, 20 de junio de 2023.– El director general de Formación 
Profesional y Enseñanzas de Régimen Especial: Manuel Gomicia Gimé-
nez.

ANEXO I
Relación de centros de la Red Novigi que han obtenido 

reconocimiento en el programa «Innovatec»

PROVINCIA DE ALICANTE

Código 
centro Nombre del centro Reconocimiento

03000400 IES COTES BAIXES Logro 1

03001911 IES ANTONIO JOSÉ CAVANILLES Logro 1

03002445 IES ANTONIO SEQUEROS Logro 1

03003966 IES CANÓNIGO MANCHÓN Logro 1

03003978 IES MACIÀ ABELA Logro 1

03004235 IES MARIA IBARS Logro 2

03005082 IES SIXTO MARCO Logro 1

03005720 IES LA MELVA Logro 1

03005768 IES LA TORRETA Logro 1

03007418 IES EL PALMERAL Logro 1

03008915 IES MARCOS ZARAGOZA Logro 1

03009661 IES LA TORRETA Logro 1

03009786 IES ANTONIO NAVARRO SANTAFÉ Logro 1

03010120 IES LEONARDO DA VINCI Logro 1

03010442 CIPFP CANASTELL Logro 1

03010478 IES LUIS GARCÍA BERLANGA Logro 1

03010727 IES ANDREU SEMPERE Logro 1

03012165 CIPFP BATOI Logro 1

03013224 IES SEVERO OCHOA Logro 1

03014812 CIPFP VALLE DE ELDA Logro 1

03014861 IES GRAN VIA Logro 1

03021518 CIPFP de DÉNIA Logro 1

03010119 IES VIRGEN DEL REMEDIO Logro 1

Detectades errades en la Resolució de 30 de maig de 2023, de la 
Direcció General de Formació Professional i Ensenyaments de Règim 
Especial, per la qual obtenen reconeixement determinats centres docents 
en la Xarxa Novigi de Formació Professional de la Comunitat Valen-
ciana (DOGV 9610 de data 05.06.2023), es corregeixen substituint els 
annexos I i II d’aquella pels annexos I i II de la present correcció.

València, 20 de juny de 2023.– El director general de Formació 
Professional i Ensenyaments de Règim Especial: Manuel Gomicia 
Giménez.

ANNEX I
Relació de centres de la Xarxa Novigi que han obtingut reconeixement 

en el programa «Innovatec»

PROVÍNCIA D’ALACANT

Codi 
centre Nom del centre Reconeixement

03000400 IES COTES BAIXES Assoliment 1

03001911 IES ANTONIO JOSÉ CAVANILLES Assoliment 1

03002445 IES ANTONIO SEQUEROS Assoliment 1

03003966 IES CANÓNIGO MANCHÓN Assoliment 1

03003978 IES MACIÀ ABELA Assoliment 1

03004235 IES MARIA IBARS Assoliment 2

03005082 IES SIXTO MARCO Assoliment 1

03005720 IES LA MELVA Assoliment 1

03005768 IES LA TORRETA Assoliment 1

03007418 IES EL PALMERAL Assoliment 1

03008915 IES MARCOS ZARAGOZA Assoliment 1

03009661 IES LA TORRETA Assoliment 1

03009786 IES ANTONIO NAVARRO SANTAFÉ Assoliment 1

03010120 IES LEONARDO DA VINCI Assoliment 1

03010442 CIPFP CANASTELL Assoliment 1

03010478 IES LUIS GARCÍA BERLANGA Assoliment 1

03010727 IES ANDREU SEMPERE Assoliment 1

03012165 CIPFP BATOI Assoliment 1

03013224 IES SEVERO OCHOA Assoliment 1

03014812 CIPFP VALLE DE ELDA Assoliment 1

03014861 IES GRAN VIA Assoliment 1

03021518 CIPFP de DÉNIA Assoliment 1

03010119 IES VERGE DEL REMEI Assoliment 1



PROVINCIA DE CASTELLÓN

Código 
centro Nombre del centro Reconocimiento

12000406 IES BETXÍ Logro 2

12001241 CIPFP COSTA DE AZAHAR Logro 1

12001307 IES POLITÈCNIC Logro 1

12002671 IES BOTÀNIC CAVANILLES Logro 1

12003080 IES LEOPOLDO QUEROL Logro 1

12003390 IES JOAN COROMINES Logro 1

12003663 IES ALTO PALANCIA Logro 1

12004217 IES EL CAMINÀS Logro 2

12005593 IES SERRA D’ESPADÀ Logro 1

PROVINCIA DE VALENCIA

Código 
centro Nombre del centro Reconocimiento

46001217 IES BERNAT GUINOVART Logro 1

46004760 CIPFP LA COSTERA Logro 1

46007554 IES JORGE JUAN Logro 2

46007748 IES CAMP DE MORVEDRE Logro 1

46013104 CIPFP VICENTE BLASCO IBÁÑEZ Logro 1

46014224 IES FONT DE SANT LLUÍS Logro 1

46015538 CIPFP FAITANAR Logro 1

46015587 IES TIRANT LO BLANC Logro 3

46016038 IES SALVADOR GADEA Logro 1

46016385 IES LA VALLDIGNA Logro 1

46016397 IES LA MARXADELLA Logro 1

46017501 IES FEDERICA MONTSENY Logro 1

46017535 IES PERE BOÏL Logro 1

46018035 CIPFP MISERICÒRDIA Logro 2

46018692 IES DOCTOR SIMARRO LACABRA Logro 1

46018761 CIPFP COMPLEJO EDUCATIVO DE 
CHESTE Logro 1

46019015 IES SERRA PERENXISA Logro 1

46019660 CIPFP MISLATA Logro 2

46021290 IES CONSUELO ARANDA Logro 1

46021617 IES JOAN FUSTER Logro 1

46021711 CIPFP AUSIÀS MARCH Logro 1

46022181 IES VELES I VENTS Logro 1

46022622 IES HENRI MATISSE Logro 1

46024382 IES ISABEL-CLARA SIMÓ Logro 1

46006495 IES PESET ALEIXANDRE Logro 1

PROVÍNCIA DE CASTELLÓ

Codi 
centre Nom del centre Reconeixement

12000406 IES BETXÍ Assoliment 2

12001241 CIPFP COSTA DE AZAHAR Assoliment 1

12001307 IES POLITÈCNIC Assoliment 1

12002671 IES BOTÀNIC CAVANILLES Assoliment 1

12003080 IES LEOPOLDO QUEROL Assoliment 1

12003390 IES JOAN COROMINES Assoliment 1

12003663 IES ALTO PALANCIA Assoliment 1

12004217 IES EL CAMINÀS Assoliment 2

12005593 IES SERRA D’ESPADÀ Assoliment 1

PROVÍNCIA DE VALÈNCIA

Codi 
centre Nom del centre Reconeixement

46001217 IES BERNAT GUINOVART Assoliment 1

46004760 CIPFP LA COSTERA Assoliment 1

46007554 IES JORGE JUAN Assoliment 2

46007748 IES CAMP DE MORVEDRE Assoliment 1

46013104 CIPFP VICENTE BLASCO IBÁÑEZ Assoliment 1

46014224 IES FONT DE SANT LLUÍS Assoliment 1

46015538 CIPFP FAITANAR Assoliment 1

46015587 IES TIRANT LO BLANC Assoliment 3

46016038 IES SALVADOR GADEA Assoliment 1

46016385 IES LA VALLDIGNA Assoliment 1

46016397 IES LA MARXADELLA Assoliment 1

46017501 IES FEDERICA MONTSENY Assoliment 1

46017535 IES PERE BOÏL Assoliment 1

46018035 CIPFP MISERICÒRDIA Assoliment 2

46018692 IES DOCTOR SIMARRO LACABRA Assoliment 1

46018761 CIPFP COMPLEX EDUCATIU DE
CHESTE Assoliment 1

46019015 IES SERRA PERENXISA Assoliment 1

46019660 CIPFP MISLATA Assoliment 2

46021290 IES CONSUELO ARANDA Assoliment 1

46021617 IES JOAN FUSTER Assoliment 1

46021711 CIPFP AUSIÀS MARCH Assoliment 1

46022181 IES VELES I VENTS Assoliment 1

46022622 IES HENRI MATISSE Assoliment 1

46024382 IES ISABEL-CLARA SIMÓ Assoliment 1

46006495 IES PESET ALEIXANDRE Assoliment 1



ANEXO II
Relación de centros de la Red Novigi que han obtenido 

reconocimiento en el programa «Qualitas»

PROVINCIA DE ALICANTE

Código 
centro Nombre del centro Reconocimiento

03010442 CIPFP CANASTELL Logro III

03012165 CIPFP BATOI Logro III

03000400 IES COTES BAIXES Logro I

03001911 IES ANTONIO JOSÉ CAVANILLES Logro I

03005082 IES SIXTO MARCO Logro I

03007418 IES EL PALMERAL Logro I

03010168 IES CAP DE L’ALJUB Logro I

03012773 IES TIRANT LO BLANC Logro I

03013224 IES SEVERO OCHOA Logro I

03005768 IES LA TORRETA Logro III

03012736 IES MARE NOSTRUM Logro I

03014472 IES BEATRIU FAJARDO DE MENDOZA Logro I

03014812 CIPFP VALLE DE ELDA Logro III

03009661 CIPFP LA TORRETA Logro I

03004235 IES MARIA IBARS Logro I

03005720 IES LA MELVA Logro I

03009798 IES EL VINALOPÓ Logro I

03010119 IES VIRGEN DEL REMEDIO Logro I

PROVINCIA DE CASTELLÓN

Código 
centro Nombre del centro Reconocimiento

12001241 CIPFP COSTA DE AZAHAR Logro I

12001307 IES POLITÈCNIC Logro I

12004217 IES EL CAMINÀS Logro I

12005593 IES SERRA D’ESPADÀ Logro I

12007334 CIPFP BENICARLÓ Logro I

12000251 IES ALVARO FALOMIR Logro I

12005544 IES VALL D’ALBA Logro I

PROVINCIA DE VALENCIA

Código 
centro Nombre del centro Reconocimiento

46000754 CIPFP LUIS SUÑER SANCHIS Logro III

46002969 IES BERENGUER DALMAU Logro I

46004760 CIPFP LA COSTERA Logro III

46013104 CIPFP VICENTE BLASCO IBÁÑEZ Logro I

46015538 CIPFP FAITANAR Logro III

ANNEX II
Relació de centres de la Xarxa Novigi que han obtingut reconeixement 

en el programa «Qualitas»

PROVÍNCIA D’ALACANT

Codi 
centre Nom del centre Reconeixement

03010442 CIPFP CANASTELL Assoliment III

03012165 CIPFP BATOI Assoliment III

03000400 IES COTES BAIXES Assoliment I

03001911 IES ANTONIO JOSÉ CAVANILLES Assoliment I

03005082 IES SIXTO MARCO Assoliment I

03007418 IES EL PALMERAL Assoliment I

03010168 IES CAP DE L’ALJUB Assoliment I

03012773 IES TIRANT LO BLANC Assoliment I

03013224 IES SEVERO OCHOA Assoliment I

03005768 IES LA TORRETA Assoliment III

03012736 IES MARE NOSTRUM Assoliment I

03014472 IES BEATRIU FAJARDO DE MENDOZA Assoliment I

03014812 CIPFP VALLE DE ELDA Assoliment III

03009661 CIPFP LA TORRETA Assoliment I

03004235 IES MARIA IBARS Assoliment I

03005720 IES LA MELVA Assoliment I

03009798 IES EL VINALOPÓ Assoliment I

03010119 IES VIRGEN DEL REMEDIO Assoliment I

PROVÍNCIA DE CASTELLÓ

Codi 
centre Nom del centre Reconeixement

12001241 CIPFP COSTA DE AZAHAR Assoliment I

12001307 IES POLITÈCNIC Assoliment I

12004217 IES EL CAMINÀS Assoliment I

12005593 IES SERRA D’ESPADÀ Assoliment I

12007334 CIPFP BENICARLÓ Assoliment I

12000251 IES ALVARO FALOMIR Assoliment I

12005544 IES VALL D’ALBA Assoliment I

PROVÍNCIA DE VALÈNCIA

Codi 
centre Nom del centre Reconeixement

46000754 CIPFP LUIS SUÑER SANCHIS Assoliment III

46002969 IES BERENGUER DALMAU Assoliment I

46004760 CIPFP LA COSTERA Assoliment III

46013104 CIPFP VICENTE BLASCO IBÁÑEZ Assoliment I

46015538 CIPFP FAITANAR Assoliment III



46015587 IES TIRANT LO BLANC Logro I

46015721 IES VICENTE GANDIA Logro I

46016385 IES LA VALLDIGNA Logro I

46016397 IES LA MARXADELLA Logro I

46017201 IES JAUME I Logro I

46017501 IES FEDERICA MONTSENY Logro I

46017535 IES PERE BOÏL Logro I

46018035 CIPFP MISERICÒRDIA Logro III

46018761 CIPFP COMPLEJO EDUCATIVO DE 
CHESTE Logro I

46019660 CIPFP MISLATA Logro III

46021617 IES JOAN FUSTER Logro I

46021711 CIPFP AUSIÀS MARCH Logro I

46022181 IES VELES E VENTS Logro I

46022257 IES CONSELLERIA Logro I

46022609 IES ALMUSSAFES Logro I

46023419 CIPFP CIUTAT DE L’APRENENT Logro I

46024151 IES MOLÍ DEL SOL Logro I

46025040 IES ABASTOS Logro I

46031672 CIPFP CATARROJA Logro I

46007542 IES EDUARDO MERELLO Logro I

46018692 IES DR. LLUÍS SIMARRO LACABRA Logro I

46015587 IES TIRANT LO BLANC Assoliment I

46015721 IES VICENTE GANDIA Assoliment I

46016385 IES LA VALLDIGNA Assoliment I

46016397 IES LA MARXADELLA Assoliment I

46017201 IES JAUME I Assoliment I

46017501 IES FEDERICA MONTSENY Assoliment I

46017535 IES PERE BOÏL Assoliment I

46018035 CIPFP MISERICÒRDIA Assoliment III

46018761 CIPFP COMPLEX EDUCATIU DE 
CHESTE Assoliment I

46019660 CIPFP MISLATA Assoliment III

46021617 IES JOAN FUSTER Assoliment I

46021711 CIPFP AUSIÀS MARCH Assoliment I

46022181 IES VELES E VENTS Assoliment I

46022257 IES CONSELLERIA Assoliment I

46022609 IES ALMUSSAFES Assoliment I

46023419 CIPFP CIUTAT DE L’APRENENT Assoliment I

46024151 IES MOLÍ DEL SOL Assoliment I

46025040 IES ABASTOS Assoliment I

46031672 CIPFP CATARROJA Assoliment I

46007542 IES EDUARDO MERELLO Assoliment I

46018692 IES DR. LLUÍS SIMARRO LACABRA Assoliment I
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